
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

08 квітня 2020 року 

сел. Козелець 

 

№ 946-67/VIII 
 

Про затвердження Актів обстеження  

зелених насаджень, що підлягають 

видаленню та надання дозволу на  

видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до п. 7 ч. 1 ст. 30 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України №1045 від 01.08.2006 року «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітів у населених 

пунктах, розглянувши Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, виконавчий комітет вирішив: 

1. Затвердити Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню №429-436. 

2. Надати дозвіл: 

2.1.ФОП Богдан Аллі Вікторівні – провести коронування одного дерева: 

- абрикос  1 (один) шт., яке знаходяться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Соборності,53/2 (аптека, територія колишньої автостанції). 

2.2.Краснику Володимиру Івановичу – випиляти 2(два) дерева: 

- береза 1(одна) шт., діаметром 0,70м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт.Козелець (територія 

дитячої музичної школи). 

- горіх 1 (один)шт., діаметром 0,60м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт.Козелець (територія 

дитячої музичної школи). 

2.3.Дзюбі Вірі Анатоліївні – випиляти 2(два) дерева : 

- осокір 2(один) шт., діаметром 0,50м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Скрипчин. 



2.4.Шудрі Миколі Васильовичу – випиляти 3(три) дерева:  

- верба 2(дві) шт., діаметром 0,38м., в зв’язку з аварійним станом, дерева 

аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт.Козелець, вул.Соборності, 

буд.84-а; 

- верба 1 (одна) шт., діаметром 0,45м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Соборності, буд.84-а. 

2.5.Ковальову Юрію Андрійовичу –випиляти 7 (сім) дерев: 

- осокір 1 (один) шт., діаметром 0,70м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Соборності, буд.70-а; 

- осокір 4(чотири) шт., діаметром 1,0м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Соборності, буд.70-а; 

- осокір 1(один) шт., діаметром 1,20м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Соборності, буд.70-а; 

- осокір 1(один) шт., діаметром 1,30м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Соборності, буд.70-а. 

2.6.Шматку Максиму Михайловичу – випиляти 6(шість) дерев: 

- береза 1(одна) шт., діаметром 0,40м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Соборності, буд.10; 

- абрикос 3(три)шт., діаметром 0,30-0,40м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Соборності, буд.10; 

- вишня 2 (дві)шт., діаметром 0,20м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Соборності, буд.10. 

2.7. Лесковичу Артему Михайловичу – здійснити кронування двох дерев 

породи верба, що знаходяться за адресою: с. Лихолітки, вул. Яблунева біля 

домоволодіння по вул. Гламазди, 9. 

2.8. Анікіній Антоніні Іванівні – випиляти 18 (вісімнадцять) дерев: 

- акація 12 (дванадцять) шт., діаметром 0,20-0,40 м, у зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Патюти, вул. 

Мартиненка, 133 (сільське кладовище); 

- верба 2 (дві) шт., діаметром 0,20-0,80 м, у зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Патюти, вул. 

Мартиненка, 133 (сільське кладовище); 

- груша 2 (дві) шт., діаметром 0,50 м, у зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Патюти, вул. 

Мартиненка, 133 (сільське кладовище); 

- клен 2 (два) шт., діаметром 0,30 м, у зв’язку з аварійним станом, дерева 

аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Патюти, вул. Мартиненка, 

133 (сільське кладовище); 



- видалення порослі площею 0,02 га за адресою: с. Патюти, вул. 

Мартиненка, 133 (сільське кладовище). 

 

 

                     

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


